- 1 -ATI-PI-ALX37-K
형식 Nr
구동력
Nf(힘)
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3
ALX37.4261200 1200 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.4261800 1800 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.4262400 2400 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.4653000 3000 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.4263500 3500 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.4264000 4000 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.4265000 5000 400s 0 SW 140Ω 1000Ω
다목적 밸브 액튜에이터
3-pos PWM플로팅 콘트롤 전용/ 10~ 40mm 스트로크
ALX37.XXX
Work with

PG11
2.2Kg
주문 방법
드라이브 유니트 종류: :AQL..,AUL.. AQR..GCA....
제품 그룹: 액튜에이터
동작전원:1=110Vac,2=24Vac,3=220Vac, 4=380Vac, 8=24Vdc
동작거리:1=10mm,2=20mm,3=30mm, 4=40mm, 5=50mm
형식 총괄표 참조
입력신호 종류:2=on/off, 3= 3-위치.220vac,5-4~20mA,6=0~10vdc
7=0~20vdc, 8=3-pos/24vdc, 9=0~135Ω
기 능
본 액튜에이터는 3-위치 신호를 표준 신호로 하고 있으
며 플로팅제어 전용으로 사용할 수 있도록 되어있다.
예: 온도, 압력, 등 기타 연속 신호 0~10Vdc, 4~20mA
를 받아 P,PI,PID 프로그램에 의하여 PWM 방식
로 신호를 발생시킨 후 펄스의 폭을 조절하여 온도
와 밸브의 개도를 제어 하는 방법으로 액튜에이터
의 고장 빈도를 줄일 수 있다.
형식 총괄표
형식 Nr
구동력
Nf(힘)
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3
ALX37.2251200 1200 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.2251800 1800 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.2252400 2400 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.2253000 3000 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.2253500 3500 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.2254000 4000 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
ALX37.2255000 5000 200s 0 SW 140Ω 1000Ω
40mm 스트로크
20mm 스트로크
JC: Johnson, SAL: Sauter-L, SAS:Sauter-S, SI:Siemens, SW:Satchwell
SN:Saginomiya, SS:Samson, SB:Siebe, TR:Trend, HW:Honeywell, RTK